Aus Böhmer Acta imperii nr. 560 (nach dem Or. im Strassb. St. A.). Böhm. Reg. Alb. nr. 394. 40

*Leibzuchtsvertrag.* 496. C. j. c. A. Gerdrudis de Illenkirchen confessa est, se domum, quam inhabitat, sitam in c. A. in foro equorum ex opposito Heinrichi dicti Swarber et inter domum Rüdigeri lapicide et domum Gerdrudis dicte de Vendenheim tendentem retro super vallum <sup>a</sup> gegen dem

a) *cop. : vallem.*

<sup>1</sup> Vgl. nr. 303 u. 305.

Slüche emisse a priore et fratribus predicatoribus domus Arg. pro precio dudum ab ea soluto ad tempus vite sue et Anne, filie quondam Wölfelini de Illenkirchen fratris sui, salvo tamen usu dicte domus Gerine dicte Swarberin in inferiori parte dicte domus, in qua hactenus ipsa habitabat, ita quod post ipsarum trium personarum obitum dicta domus ad eosdem priorem et fratres absolute devolvatur. et quia Gertrudis plures expensas sustinuit circa meliorationem, ultra quam dictis fratribus promisit tempore emptionis, videlicet 40 lib. den. Arg., sibi assignari procuraverunt 20 lib. den. Arg. per priorissam et conventum monasterii s. Margarete e. m. A. tali tamen condicione, quod quamdiu Gertrudis vel Anna vixerit et post ejus mortem, quamdiu domum tenuerit, annuatim dictis fratribus dare debeat 1 lib. den. Arg. in die anniversarii domine Christine dicte Hentwingin; si vero domus ignis incendio devastaretur, libere sunt a solutione dicte libre. datum 16 kalendas septembres, a. d. 1302. **1302 August 17.**

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Préd. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 35. cop. mb.

497. C. j. c. A. Dietricus ante monasterium civ. Arg. de consensu Johannis, Dietrici, Philippi et Hessemanni et Junte, liberorum suorum, (Junta per consensum Heinrici dicti Stampf mariti sui), vendidit domum dictam zû dem salmen sitam in c. A. in dem flasgesselin et omne jus sibi competens in dicta domo et area ac unum ortum situm e. m. A. zû Fulburgetor in dem brûch de duobus ortis videlicet propinquiorem ecclesie de Rotenkirchen, Johanni filio ipsius Dietrici antiquiori ex priori matrimonio pro 40 marcis argenti. A. 3. datum 10 kalendas septembres, a. d. 1302<sup>1</sup>. **August 23.**

Verkauf.

20 Aus Strassb. Thom. A. Registrande A fol. 17. cop. chart. Nach einer vidimatio ausgestellt vom judex curie Arg. 1311 Januar 18.

498. C. j. c. A. Crafft aurifaber Arg., et Cristina uxor ejus vendiderunt unam domum et aream sitam in c. A. immediate juxta curiam magistri Johannis Engelberti civ. Arg. e. u. p. et e. a. juxta domum Johannis dicti Wisse et liberorum suorum et tendit retro ad estuarium Sickelini, ita quod de area ejusdem monasterio s. Stephani annuatim 6 den. nomine remedii solvantur, Grede relicte quondam Conradi dicti Limer pro 32 lib. den. Arg. A. 3. Wit 1. (pro Cristina). datum idus novembres, a. d. 1302<sup>2</sup>. **November 13.**